



## Reenberg Ejendomme Næstved ApS

Vintervej 7, 1.  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 40884483

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.06.2023

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reenberg Ejendomme Næstved ApS

Vintervej 7, 1.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 40884483

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Rasmus Brodd Johnsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 878 t.kr., hvilket vurderes for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.412.653</b>	<b>2.358.065</b>
Af- og nedskrivninger	1	(690.195)	(680.300)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.722.458</b>	<b>1.677.765</b>
Andre finansielle indtægter	2	8.642	0
Andre finansielle omkostninger	3	(598.638)	(383.327)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.132.462</b>	<b>1.294.438</b>
Skat af årets resultat	4	(254.502)	(284.234)
<b>Årets resultat</b>		<b>877.960</b>	<b>1.010.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		877.960	1.010.204
<b>Resultatdisponering</b>		<b>877.960</b>	<b>1.010.204</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		20.988.739	21.678.934
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>20.988.739</b>	<b>21.678.934</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.988.739</b>	<b>21.678.934</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.500	642.375
Periodeafgrænsningsposter		19.749	18.079
<b>Tilgodehavender</b>		<b>105.249</b>	<b>660.454</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>105.249</b>	<b>660.454</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.093.988</b>	<b>22.339.388</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.061.914	1.183.954
<b>Egenkapital</b>		<b>2.101.914</b>	<b>1.223.954</b>
Udskudt skat		194.000	159.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>194.000</b>	<b>159.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.076.236	5.360.446
Deposita		2.314.200	2.280.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>7.390.436</b>	<b>7.640.446</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	286.996	285.313
Bankgæld		41.643	9.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.526.222	12.548.464
Skyldige sambeskatningsbidrag		214.548	176.896
Anden gæld		323.229	280.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.407.638</b>	<b>13.315.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.798.074</b>	<b>20.956.434</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.093.988</b>	<b>22.339.388</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.183.954	1.223.954
Årets resultat	0	877.960	877.960
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.061.914</b>	<b>2.101.914</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	690.195	680.300
	<b>690.195</b>	<b>680.300</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.642	0
	<b>8.642</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	354.678	275.031
Renteomkostninger i øvrigt	78.148	88.947
Øvrige finansielle omkostninger	165.812	19.349
	<b>598.638</b>	<b>383.327</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	214.548	252.234
Ændring af udskudt skat	35.000	32.000
Regulering vedrørende tidligere år	4.954	0
	<b>254.502</b>	<b>284.234</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.605.894
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.605.894</b>
Af- og nedskrivninger primo	(926.960)
Årets afskrivninger	(690.195)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.617.155)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.988.739</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	286.996	285.313	5.076.236	3.951.385
Deposita	0	0	2.314.200	2.314.200
	<b>286.996</b>	<b>285.313</b>	<b>7.390.436</b>	<b>6.265.585</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger. Derudover er der afgivet ejerpantebrev på nom. 15.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.989 t.kr.
